

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Теплові мережі
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) № 124/07.2024-TM

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

264,85542 тис. грн.
0,23953 тис.люд.год.
29,98495 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,054	<u>41566,29</u> 1795,56	<u>39770,73</u> 14021,39	2244,58	96,96	<u>2147,62</u> 757,16	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>1</u> 5,94
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,018322	<u>69827,31</u> 4447,71	<u>65379,60</u> 21945,11	1279,38	81,49	<u>1197,89</u> 402,08	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,84</u> 3,13
3	С311-7	Перевезення ґрунту до 7 км кількість: 18,322*1,65	т	30,2313	<u>86,21</u> -	<u>86,21</u> 16,48	2606,24	-	<u>2606,24</u> 498,21	<u>-</u> 0,1240	<u>-</u> 3,75
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,02722	<u>29763,52</u> 29763,52	<u>-</u> -	810,16	810,16	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>8,55</u> -
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,2722	<u>1658,93</u> 1658,93	<u>-</u> -	451,56	451,56	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>4,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & С111-1710-8	Пісок . кількість: 2,722*1,1*1,6	т	4,79072	<u>1036,60</u>	-	4966,06	-	-	-	-	-
7 КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,056722	<u>5015,18</u>	<u>5015,18</u>	284,47	-	<u>284,47</u>	-	-	-
				-	1138,20			64,56	7,3712	0,42	
8 КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 -----прямок 1х1х1,5 h	100м3	0,56722	<u>3523,52</u>	<u>1569,83</u>	1998,61	1108,17	<u>890,44</u>	<u>18,3600</u>	<u>10,41</u>	
				1953,69	600,57			340,66	5,1175	2,9	
9 КБ46-34-2	Розбирання бетонних підлог	м3	0,15	<u>4656,43</u>	<u>2248,87</u>	698,46	361,13	<u>337,33</u>	<u>21,7800</u>	<u>3,27</u>	
				2407,56	869,24			130,39	7,4415	1,12	
10 КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	0,015	<u>24802,93</u>	-	372,04	372,04	-	<u>261,8000</u>	<u>3,93</u>	
				24802,93	-			-	-	-	
11 КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,015	<u>17790,84</u>	-	266,86	266,86	-	<u>183,6000</u>	<u>2,75</u>	
				17790,84	-			-	-	-	
12 КР20-23-1	Пробивання отворів в фундаментах	шт	3	<u>745,22</u>	<u>197,57</u>	2235,66	1420,44	<u>592,71</u>	<u>4,5300</u>	<u>13,59</u>	
				473,48	75,98			227,94	0,6490	1,95	
13 КБ6-11-6	Установлення сталевих гільз кількість: (51,26)/1000	т	0,05126	<u>9073,73</u>	<u>2291,63</u>	465,12	305,38	<u>117,47</u>	<u>49,5880</u>	<u>2,54</u>	
				5957,50	644,85			33,06	4,2254	0,22	
14 С113-197 варіант 1	Труби сталеві електрозварні 273х6,5	м	1,2	<u>2213,31</u>	-	2655,97	-	-	-	-	
				-	-			-	-	-	
15 КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>20639,26</u>	<u>49,13</u>	206,39	156,09	<u>0,49</u>	<u>133,0000</u>	<u>1,33</u>	
				15608,88	43,98			0,44	0,3552	-	
16 КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,014	<u>14038,49</u>	-	196,54	196,54	-	<u>150,4500</u>	<u>2,11</u>	
				14038,49	-			-	-	-	
17 & С111-1710-8	Пісок . кількість: 1,4*1,6	т	2,24	<u>1036,60</u>	-	2321,98	-	-	-	-	
				-	-			-	-	-	
18 КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: 1*0,1	100м3	0,001	<u>40000,49</u>	<u>2930,82</u>	40,00	15,32	<u>2,93</u>	<u>150,7000</u>	<u>0,15</u>	
				15318,66	1436,17			1,44	10,6641	0,01	
19 С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 0,1*1,02 -----непрохідні канали	м3	0,102	<u>3928,52</u>	-	400,71	-	-	-	-	
				-	-			-	-	-	
20 КБ7-61-2	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що складаються з верхніх і нижніх лоткових елементів кількість: 0,7*5+0,22*11	100м3	0,0592	<u>231297,12</u>	<u>56135,25</u>	13692,79	2679,42	<u>3323,21</u>	<u>371,2000</u>	<u>21,98</u>	
				45260,42	24181,33			1431,53	170,2333	10,08	
21 & С119-315-1Г варіант 8	Лоток Л 10-3	шт	5	<u>4493,78</u>	-	22468,90	-	-	-	-	
				-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C119-315-1Г варіант 7	Плита П 11-8-1	шт	11	<u>1433,78</u>	-	15771,58	-	-	-	-
23	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки/днище лотка	100м3	0,00373	<u>40000,49</u> 15318,66	<u>2930,82</u> 1436,17	149,20	57,14	<u>10,93</u> 5,36	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,56</u> 0,04
24	C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 0,373*1,02	м3	0,38046	<u>3928,52</u>	-	1494,64	-	-	-	-
25	КБ8-5-9	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної	1 м3	0,13	<u>2246,28</u> 1302,16	<u>142,74</u> 73,26	292,02	169,28	<u>18,56</u> 9,52	<u>11,7800</u> 0,5440	<u>1,53</u> 0,07
26	& C1422-10932-1 варіант 2	Цегла КРПв-1НФ-М100-1650-F35-1 кількість: R0(0,13*400)	шт	52	<u>11,20</u>	-	582,40	-	-	-	-
27	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,69	<u>3981,13</u> 3979,47	-	2746,98	2745,83	-	<u>33,5000</u>	<u>23,12</u>
28	& C111-591-3 варіант 1	Мастика бітумно-каучукова Ореол-1 R-15 (15 кг/м2) кількість: 69*15 -----трубопроводи Т1, Т2	кг	1035	<u>68,12</u>	-	70504,20	-	-	-	-
29	КБ24-2-2	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 70 мм	1000м	0,0018	<u>176475,53</u> 87672,55	<u>81439,52</u> 22664,40	317,66	157,81	<u>146,59</u> 40,80	<u>719,0400</u> 181,2295	<u>1,29</u> 0,33
30	C113-144 варіант 1	Труби сталеві , зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм, ДСТУ 8938:2019	м	1,8	<u>324,63</u>	-	584,33	-	-	-	-
31	C1534-15 варіант 3	Відвід Сталь ду 65/76*3.5мм	шт	2	<u>133,19</u>	-	266,38	-	-	-	-
32	КБ24-13-2	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 80 мм	шт	2	<u>1733,55</u> 574,48	<u>1022,85</u> 246,00	3467,10	1148,96	<u>2045,70</u> 492,00	<u>4,6400</u> 1,6266	<u>9,28</u> 3,25
33	C1630-1513 варіант 1	Крани кульові приварні повнопрохідні Ду 65 Ру 25	шт	2	<u>995,79</u>	-	1991,58	-	-	-	-
34	КБ24-2-3	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 80 мм кількість: 39+22	1000м	0,061	<u>185423,27</u> 90130,66	<u>86672,47</u> 22812,43	11310,82	5497,97	<u>5287,02</u> 1391,56	<u>739,2000</u> 182,4614	<u>45,09</u> 11,13
35	C113-1504 варіант 1	Тр. СТ/ПЕ80- 89*3.5 /160-6000 (попередньоізольована)	м	39	<u>1461,61</u>	-	57002,79	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C113-154 варіант 2	Труби сталеві зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм,ДСТУ 8938:2019	м	22	<u>336,75</u>	-	7408,50	-	-	-	-
37	C1534-15 варіант 1	Відвід Сталевий Попередньоізолюваний 89/160	шт	2	<u>1836,59</u>	-	3673,18	-	-	-	-
38	C1534-15 варіант 2	Перехід сталевий Ду 80х65 (89*3.5х76*3.5)	шт	2	<u>104,63</u>	-	209,26	-	-	-	-
39	C1534-15 варіант 4	Трійник 89х4 мм сталевий для монтажу труб ГОСТ 17376-2001	шт	2	<u>357,59</u>	-	715,18	-	-	-	-
40	C1534-15 варіант 5	Відвід (коліно) 3D 90° металевий Dn80 88. 9х4.0 EN10253	шт	9	<u>51,59</u>	-	464,31	-	-	-	-
41	КБ22-36-2	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	2	<u>372,21</u>	<u>31,85</u>	744,42	630,64	<u>63,70</u>	<u>2,7500</u>	<u>5,5</u>
42	C1630-1513 варіант 2	Засувка DN80 Батерфляй, нержавіючий диск	шт	2	<u>2770,59</u>	-	5541,18	-	-	-	-
43	& C111- 1905-88A варіант 1	Болт М16х200 10.9 БП ЧР DIN931	шт	16	<u>96,93</u>	-	1550,88	-	-	-	-
44	& C111- 1905-88A варіант 2	Гайка 16	шт	16	<u>3,09</u>	-	49,44	-	-	-	-
45	& C111- 1905-88A варіант 3	Шайба А16.01.08кп	шт	32	<u>1,25</u>	-	40,00	-	-	-	-
46	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	шт	4	<u>262,91</u>	<u>134,61</u>	1051,64	409,52	<u>538,44</u>	<u>0,7400</u>	<u>2,96</u>
47	C130-951 варіант 1	Фланець ДУ80 Ру16 плоский сталевий приварний (м16)	шт	4	<u>511,01</u>	-	2044,04	-	-	-	-
48	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0758	<u>718,65</u>	<u>83,32</u>	54,47	48,15	<u>6,32</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,36</u>
49	& C1113-21- 8 варіант 3	Ґрунтовка ГФ-021 кількість: 0,21*7,58	кг	1,5918	<u>169,15</u>	-	269,25	-	-	-	-
50	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0758	<u>6868,06</u>	<u>1,54</u>	520,60	520,10	<u>0,12</u>	<u>60,5500</u>	<u>4,59</u>
51	& C1546-29- 5 варіант 1	Емаль антикорозійна кількість: R3(0,273*7,58)	кг	2,069	<u>189,85</u>	-	392,80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					251873,31	19706,96	<u>19618,18</u>		<u>171,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					251873,31		5863,34		44,65

